
~~~ 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

USHUAIA, O 4 -NO V 199'8 

VISTO: La Resolución Plenaria N° 40/98, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la misma se establece el período de receso anual 

correspondiente al presente año, a partir del dia 23 de Diciembre de 1998 y hasta el dia 31 de 

Enero de 1999, inclusive; 

Que corresponde designar el personal que permanecerá de guardia durante 

el período antes indicado; 

Que el suscri¡pto se encuentra facultado para el dictado de la presente; 

POR ELLO: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: HARAN uso del receso anual los agentes detallados en el Anexo 1 de la prese11te. 

ARTICULO 2°: DESIGNAR personal de guardia a los agentes detallados en Anexo 11 y por el 

período que en el mismo se indica. 

ARTICULO 3°: AUTORIZAR a las Auditoras Fiscales María Laura PEREZ TORRE y Mónica 

NOVAS a usufiuctuar los días correspondientes al receso anual a partir del dia 7 de Diciembre de 

1998, debiendo reintegrarse a sus funciones habituales el dia 18 de Enero de 1999 la primera y a 

partir del dia 18 de Enero de 1999 y hasta el dia 22 de Febrero de 1999, inclusive, la segunda. 

ARTICULO 4°: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA No 4~ 198 

"Las Islas M alvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas" 



~~~ 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

ANEXO 1 DE LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA No ~ (¿,(';¿ 198 

MA Y, Emilio Enrique 

PETEREIT, Claudia Marcela 

SCARDIGIO, Norma Beatríz 

GOMEZ, Cristina del Cármen 

NAVA, Graciela Amelia 

CASI AÑINO, Norma Inés 

GROSSO, Eduardo Luis 

SULIM, Elvira 

VILLEGAS, Olinda del Cármen 

AGUIRRE, Eduardo Edmundo 

F ALF ANI, Monica Ema 

CASAS, José Alberto 

ARNOLD, Mónica Liliana 

GATICA, Carlos Alberto 

GODOY, Ana Vanesa 

GONZALEZ, Pedro Nimsi 

HERNANDEZ SOTO, Elizabeth 

MARQUEZ, Lorenzo Máximo 

MARQUEZ, Osear Mario 

CARRIZO, Héctor Eduardo 

"Las Islas M alvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas" 



1 

R~~ 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

GIACOBINI, Silvia Alejandra 

LUNA, Sergio Adrián 

PANTANETTI, Daniel Osear 

RAMOS, Alberto Lucas 

OLIVET, Stella Maris 

GEL, Solana 

ESEIZA, Fabian 

CATINI, Ricardo 
-- ---·--·----· 

GRAÑA, Maria Celina 

FEHRMANN, Germán Rodolfo 

SUAREZ, Osear Juan 

ALIENDRO, Marcelo Fabian 

YBARRA, Alicia ~ 

BARRIA, Mima Irene 

COELHO, Maria Fernanda 

DEL VALLE, Susana Irene. 

C.P.N. ICTOH HUGO MARTÍNEZ 
Presidente 

TR!Rl Al nt CUENTAS DE LA P~0'!1NC!A 

"Las Islas M alvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas" 



·f' f • .:;:./ 

ANEXO ll DE LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA No ~0C, 1 98 

PENEDO, Mónica Cristina desde el 23-12-98 al 30-12-98, inclusive. 

PEREZ TORRE, Maria Laura desde el 18-01-99 al 31-01-99, inclusive. 

NOVAS, Mónica desde el 23-12-98 al 15-01-99, inclusive. 

CASTRO, Marcela desde el 23-12-98 al 31-01-99, inclusive. 

GOMEZ, Luis Ernesto desde el23-12-98 al 15-01-99, inclusive. 

CLEMENT, Raúl desde el23-12-98 al31-01-99, inclusive. 

DIETRICH, Elisa desde el23-12-98 al 15-01-99, inclusive. 

"Las Islas M alvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas" 



Notificación de la Resolución de Presidencia No 16~98 

1 
LEGAJO No APELLIDO Y NOMBRES 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

VANDONI, Estela Maris 

RICCIUTI, Claudia Alberto 

PENEDO, Mónica Cristina 

MA Y, Emilio Enrique 

PETEREIT, Marcela Claudia 

GOMEZ, Luis Ernesto 

SCARDIGIO, Norma Be~ 
GOMEZ, Cristina del Carmen 

NA VA, Graciela Amelía 

CASTAÑINO, Norma Inés 

GROSSO, Eduardo Luis 

SULIM, Elvira 

V/LLEGAS, Olinda del Carmen 

AGUIRRE, Eduardo Edmundo 

FALFANI, Mónica Ema 

CASAS, José Alberto 

PEREZ TORRE, María Laura 

ARNOLD, Mónica Liliana 

GATICA, Carlos Alberto 

GODOY, Ana Vanesa 

GONZALEZ, Pedro Nimsi 

HERNANDEZ SOTO, Elizabeth 

/1/~-

~ .// 

MARQUEZ, Lorenzo MáximoC~f.\~ 
MARQUEZ, Osear Mario --~ IM-""')(1..'1, .. h _./ 

CARRIZO Héctor EduarL ~ ft .'::J J 

CASTRO, Marcela ( /V' ~ ~,l 

LUNA, Sergio Adrián 

PANTANETTI, Daniel Osear 

RAMOS, Alberto Lucas 

OLNET, Stella Maris 
'-


